ПРИКАЗ

№ ./~;/

"/6'"" ~7:J-- 2022 г.

г. Москва

О проведении «Школы командных составов и руководителей пресс-служб

студенческих отрядов Москвы» в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

На основании письма Московского регионального отделения молодежной

общероссийской общественной организации «Российский Студенческие Отряды»

№ 03001 от 11 .03.2022 г. , в рамках подготовки к трудовому семестру студенческих

отрядов 2022 года, в целях патриотического воспитания, развития профессионального и

творЧеского потенциала молодежи, укрепления профессиональных и культурных связей
между студенческими отрядами, формирования студенческого актива ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ», повышения уровня знаний студентов в трудовой, социальной,

воспитательной, правовой сферах, информационной грамотности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 16.03.2022 г., 23.03.2022 г. , 30.03.2022 г., 06.04.2022 г. , 13.04.2022 г. ,

20.04.2022 г., 27.04.2022 г. , 04.05.2022 г., 11.05.2022 г. , 18.05.2022 г.

с 18:00 до 21 :30 в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ») комплекс лекций в

рамках «Школы подготовки командных составов и руководителей пресс-служб

студенческих отрядов Москвы» (далее - Школа).

2. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой работе

Е.Н. Лейману обеспечить выделение помещений главного учебного корпуса

НИУ «МЭИ» с мультимедийным оборудованием для проведения Школы согласно

технической заявке (Приложение 1 ).
3. Управлению социальной и воспитательной работы (А.М. Федотов) совместно с ППО

обучающихся МЭИ МГО Общероссийского Профсоюза образования (В.А . Власов)

при взаимодействии с Московским региональным отделением МООО «Российские

Студенческие Отряды» и Штабом ССО МЭИ (А.В. Егоров):

3 .1. обеспечить постоянный контроль за ходом подготовки и проведения Школы;
3.2. обеспечить чистоту и порядок во время и после окончания занятий в

задействованных помещениях главного учебного корпуса НИУ «МЭИ».

4. Начальнику управления общественных связей Д.Д. Каплатой обеспечить освещение

Школы в средствах массовой информации и на портале МЭИ.

5. Начальнику ЦКОП НИУ «МЭИ» В.Н. Кабанову принять меры по обеспечению
правопорядка силами ЦКОП во время проведения Школы, а таюке обеспечить доступ

участников Школы в главный учебный корпус НИУ «МЭИ» через главный вход с

18:00 до 21 :30 в соответствии со списком участников (Приложение 2).
6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с молодежью,
спорту и безопасности А.В. Плотникова.

Ректор Н.Д. Рогалев

Приложение №2

1< приказу от « (~ C2J 2022 г. №_/_~--'-(' __

«0 проведении «Школы командных составов и руководителей пресс-слу:жб студенческих
отрядов Москвы» в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

№п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Участники «Школы подготовки командных составов и руководителей пресс-служб

студенческих отрядов Москвы»

ФИО (полностью) 29 Горностаева Виктория Алексеевна

Авдеев Андрей Денисович 30 Горячев Сергей Викторович

Андреева Диана Дмитриевна 31 Григорьева Юлия Дмитриевна

Андриевская Евгений Дмитриевна 32 Гъёмемо Эмилио Энтон

Ашастов Сергей Сергеевич 33 Дейкин Артем Евгеньевич

Байсагуров Султан Шахидович 34 Джафарова Айлин Ясоновна

Балагурова Анна Алексеевна 35 Дорожкина Екатерина Сергеевна

Баранникова Даниил Иванович 36 Евтехова Дарья Сергеевна

Бардовская Анна Олеговна 37 Егоров Илья Александрович

Басов Иван Борисович 38 Епифанцев Денис Владимирович

Бейшенова Жаныл Капаровна 39 Еремичев Артемий Андреевич

Боролина Елизавета Евгеньевна 40 Ермаков Ильяс Рустамович

Боярин Даниил Дмитриевич 41 Ермаков Сергей Сергеевич

Будакин Егор Юрьевич 42 Ермишкина Ирина Сергеевна

Бузаев Егор Евгеньевич 43 Ермолаев Александр Андреевич

Букина Влада Константиновна 44 Жучкова Анастасия Евгеньевна

Васильева Юлиана Андреевна 45 Зыкина Виктория Денисовна

Винокуров Александр Сергеевич 46 Иванова Анастасия Вадимовна

Воловникова Ирина Александровна 47 Идиятдинова Альбина Фанисовна

Воробьева Ксения Сергеевна 48 Изотов Александр Сергеевич

Воронкина Маргарита Романовна 49 Ильенкова Валентина Олеговна

Гаврилина Арина Сергеевна 50 Илюшина Вероника Владимировна

Гимаев Руслан Римович 51 Илюшина Елизавета Олеговна

Гладышев Дмитрий Александрович 52 Казанова Полина Арсеньевна

Глазова Алла Алексеевна 53 Камалов Артур Маратович

Голубин Максим Александрович 54 Каммарзаева Валерия Арсеновна

Голяткин Антон Юрьевич 55 Картушин Валерпий Евгеньевич

Гонсорунов Очир Сергеевич 56 Кашкин Михаил Владимирович

Горлова Анастасия Фёдоровна 57 Климушкина Ангелина Романовна

58 Клочков Григорий Анатольевич 94 Матвеев Тимур Евгеньевич

59 Ковалева Екатерина Александровна 95 Матвеенко Евгений Дмитриевич

60 Коваленка Василий Сергеевич 96 Машичева Дарья Александровна

61 Кожеурова Арина Игоревна 97 Медведев Максим Андреевич

62 Козлова Любовь Антоновна 98 Мельникова Марина Сергеевна

63 Козлова Наталия Валентиновна 99 Мельцев Ярослав Русланович

64 Колесников Дмитрий Олегович 100 Мешкова Анастасия Дмитриевна

65 Коломейчекнко Кристина

Александровна

66 Комарова Влада Сергеевна

67 Камкова Кристина Евгеньевна

68 Коноплёва Ульяна Владимировна

69 Коровникова Сергей Александрович

70 Котов Артемий Сергеевич

71 Котов Максим Алексеевич

101 Милкина Любовь Андреевна

102 Моисеева Наталья Андреевна

103 Монахова Мария Вячеславовна '

104 Набиев Магомеднаби Магомедович

105 Ольховик Андрей Валентинович

106 Орехов Никита Альбертович

107 Панин Максим Сергеевич

72 Кривоконь Екатерина Викторовна
108 Пастухов Степан Андреевич

109 Пахомов Антон Павлович
73 Кубанова Анна Сергеевна

74 Кузьмин Михаил Вячеславович

75 Купцова Алина Владиславовна

110 Питашов Павел Викторович

11 1 Платошина Арина Романовна

76 Куц Полина Андреевна
112 Подлесных Екатерина Игоревна

77 Лаздина Анастасия Алексеевна
113 Поляхов Лев Дмитриевич

78 Лебедев Андрей Алексеевич
114 Потороча Алексей Викторович

79 Лебедев Георгий Михайлович
115 Рак Марина Андреевна

80 Левданская Светлана Игоревна

81 Левина Анастасия Дмитриевна

116 Ремизов Александр Витальевич

117 Родионова Евгения Андреевна

118 Розанова Нина Романовна
82 Летягина Евгения Евгеньевна

83 Листопадова Анна Андреевна
119 Рябцева Елизавета Сергеевна

84 Логинова Евгения Сергеевна
120 Савченко Иоанн Леонидович

121 Сальников Илья Алексеевич
85 Лоюшна Александра Викторовна

86 Луцюк Андрей Сергеевич
122 Самидова Ирина Бахтияровна

87 Люлева Анастасия Сергеевна

88 Ляпин Евгений Александрович

89 Майкова Ксения Олеговна

123 Сандетский Рэм Викторович

124 Сауленко Софья Михайловна

125 Светли шина Софья Вадимовна

90 Майоров Артем Юрьевич
126 Свиридова Дарья Юрьевна

91 Малыгина Ольга Игоревна
127 Селивёрстов Михаил Александрович

128 Семкина Яна Алексеевна
92 Маничева Наталья Валерьевна

93 Марциохо Анна Ивановна
129 Сиделев Даниил Дмитриевич

130 Сидлова Дарья Олеговна 153 Черных Мария Владимировна

131 Синицына Елизавета Евгеньевна 154 Чугунова Виктория Вильдановна

132 Скворцов Егор Андреевич 155 Чурбаева Анастасия Вячеславовна

133 Скляров Иван Андреевич 156 Чучакина Яна Алексеевна

134 Смирнов Дмитрий Алексеевич 157 Шадринцева Мальвина Витальевна

135 Смирнова Софья Леонидовна 158 Шаповалова Мария Евгеньевна

136 Соломонова Дарья Андреевна 159 Шарифуллина Инна Рамилевна

137 Стенин Олег Валерьевич 160 Шашков Илья Владимирович

138 Степанов Иван Александрович 161 Шелепа Марина Витальевна

139 Субботин Никита Сергеевич 162 Шелягин Сергей Анатольевич

140 Сылка Карина Раминовна 163 Шикова Ольга Алексеевна

141 Технеряднова Алиса Максимовна 164 Шишков Артем Андреевич

142 Титков Евгений Александрович 165 Шмарук Сергей Николаевич

143 Усманова Ксения Владимировна 167 Шурыгин Олег Дмитриевич

144 Федорова Анна Александровна 168 Шустикова Кристина Алексеевна

145 Филатова Алина Сергеевна 169 Щелокова Алина Николаевна

146 Хабарова Анастасия Михайловна 170 Южанова Ксения Алексеевна

147 Харитоненкова Анастасия Алексеевна 171 Юшкова Влада Венеровна

148 Хмелев Антон Олегович 172 Ядринцев Сергей Мамудович

149 Хохлов Андрей Константинович 173 Яковлева Ксения Алексеевна

150 Хусаинова Диана Ринатовна 174 Якушова Ксения Александровна

151 Черепанова Дарья Радионовна

152 Черномордин Сергей Александрович